
 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Ara Sınav Programı, DOKTORA 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

DOKTORA IEM1 837 Asimptotik Teori I PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER ÖDEV Öğretim üyesi tarağından duyurulacaktır 

DOKTORA IEM 816 İstatistiksel Analiz PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 20.11.2023 – 09:00 

DOKTORA IEM 825 Optimizasyon Teorisi DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 20.11.2023 – 13:00 

DOKTORA IEM1 805 Panel Veri Analizi I DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Ödev 20.11.2023 - 13:00 

DOKTORA IEM1 803 Dinamik Ekonometrik Model I DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY Sınav 20.11.2023 - 16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Ara Sınav Programı, YÜKSEK LİSANS 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi
 ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 EKONOMETRİ I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK Sınav 24.11.2023 – 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişken Modelleri I PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 21.11.2023 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM702 Ekonometri II PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 21.11.2023 – 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 Matematiksel İktisat I PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 22.11.2023 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 708 Matematiksel İktisat II PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 23.11.2023 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 23.11.2023 - 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 704 Uygulamalı Ekonometri II PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 20.11.2023 - 10:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistiksel 

Yöntemler 

PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 20.11.2023 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 733 Matematiksel İstatistik 2 PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 24.11.2023 – 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 Regresyon Teorisi PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 24.11.2023 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM1 760 Uygulamalı İstatistik PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER Sunum/ Ödev 21.11.2023 – 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve 

Bilimsel Etik 

PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER Ödev Öğretim Görevlisi ilan edecek. 

YÜKSEK LİSANS IEM 711 Yöneylem Araştırması 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 20.11.2023 - 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 Matrisler Kuramı DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 20.11.2023 - 09:30 

YÜKSEK LİSANS IEM750 Panel Veri Analizi 2 DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Sınav 21.11.2023 – 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Final Sınav Programı, DOKTORA 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

DOKTORA IEM1 837 Asimptotik Teori I PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER Sınav 26.01.2024 - 09:30 

DOKTORA IEM 816 İstatistiksel Analiz PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 15.01.2024 - 09:00 

DOKTORA IEM 825 Optimizasyon Teorisi DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 15.01.2024 - 13:00 

DOKTORA IEM1 805 Panel Veri Analizi I DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Ödev 26.01.2024 – 13:00 

DOKTORA IEM1 803 Dinamik Ekonometrik Model I DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY Sınav 16.01.2024 - 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Final Sınav Programı, YÜKSEK LİSANS 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 Ekonometri I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK Sınav 19.01.2024 - 10:00. 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişken Modelleri I PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 16.01.2024 - 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 702 Ekonometri II PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 16.01.2024 - 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 Matematiksel İktisat I PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 17.01.2024 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 708 Matematiksel İktisat II PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 18.01.2024 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 18.01.2024 - 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 704 Uygulamalı Ekonometri II PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 22.01.2024 - 10:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistiksel 

Yöntemler 

PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 15.01.2024 - 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 733 Matematiksel İstatistik 2 PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 19.01.2024 - 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 Regresyon Teorisi PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 19.01.2024 - 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM1 760 Uygulamalı İstatistik PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER Sunum/ Ödev 16.01.2024 - 01:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri 

ve Bilimsel Etik 

PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER Ödev 26.01.2024 - 12:00. 

YÜKSEK LİSANS IEM 711 Yöneylem Araştırması 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 15.01.2024 - 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 Matrisler Kuramı DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 15.01.2024 - 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM750 Panel Veri Analizi 2 DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Sınav 26.01.2024 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Bütünleme Programı, DOKTORA 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

DOKTORA IEM1 837 Asimptotik Teori I PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER Sınav 07.02.2024  -  09:30 

DOKTORA IEM 816 İstatistiksel Analiz PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 01.02.2024  -  09:00 

DOKTORA IEM 825 Optimizasyon Teorisi DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 01.02.2024  -  13:00 

DOKTORA IEM1 805 Panel Veri Analizi I DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Ödev 07.02.2024 -   13:00 

DOKTORA IEM1 803 Dinamik Ekonometrik Model I DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY Sınav 06.02.2024 -   10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı, YÜKSEK LİSANS 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da 
ödev) 

Ara Sınav Tarihi
 ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 EKONOMETRİ I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK Sınav 02.02.2024  -  10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişken Modelleri I PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 02.02.2024  -  13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM702 Ekonometri II PROF. DR. SEDA ŞENGÜL Sınav 02.02.2024  -  09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 Matematiksel İktisat I PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 07.02.2024 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 708 Matematiksel İktisat II PROF. DR. KENAN LOPÇU Sınav 01.02.2024 - 14:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 01.02.2024  -  10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 704 Uygulamalı Ekonometri II PROF. DR. MEHMET ÖZMEN Sınav 05.02.2024  -  10:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistiksel Yöntemler PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 01.02.2024  -  09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 733 Matematiksel İstatistik 2 PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 02.02.2024 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 Regresyon Teorisi PROF. DR. GÜLSEN KIRAL Sınav 02.02.2024 – 09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM1 760 Uygulamalı İstatistik PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER Sunum/Ödev 06.02.2024 - 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel 

Etik 

PROF. DR. HÜSEYİN GÜLER Ödev 07.02.2024 - 12:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 711 Yöneylem Araştırması 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 01.02.2024  -  09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 Matrisler Kuramı DOÇ. DR. ERSİN KIRAL Sınav 01.02.2024  -  13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM750 Panel Veri Analizi 2 DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN Sınav 07.02.2024 – 13:00 

 


